

Kasper Højrup Holding ApS

Vejlevej 153A, Belle

7140 Stouby

CVR-nr. 30 00 62 24

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2018

Kasper Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Højrup Holding ApS
Vejlevej 153A, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 00 62 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 20. november 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kasper Højrup Hansen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.545, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 57.681.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(7.050)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	7.807	160.401
Finansielle omkostninger		<u>(12)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.545	153.351
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.545</u>	<u>153.351</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.637	0
Overført resultat		<u>(92)</u>	<u>153.351</u>
		<u>1.545</u>	<u>153.351</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	71.637	63.830
Finansielle anlægsaktiver		<u>71.637</u>	<u>63.830</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.637</u>	<u>63.830</u>
Likvide beholdninger		<u>4.293</u>	<u>556</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.293</u>	<u>556</u>
Aktiver i alt		<u>75.930</u>	<u>64.386</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.637	0
Overført resultat		<u>(68.956)</u>	<u>(68.864)</u>
Egenkapital	3	<u>57.681</u>	<u>56.136</u>
Anden gæld		<u>18.249</u>	<u>8.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.249</u>	<u>8.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.249</u>	<u>8.250</u>
Passiver i alt		<u>75.930</u>	<u>64.386</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	0	(68.864)	56.136
Årets resultat	0	1.637	(92)	1.545
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.637	(68.956)	57.681

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af over/underskud i associerede virksomheder	7.807	160.401
	<u>7.807</u>	<u>160.401</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	70.000	70.000
Kostpris 31. december 2017	70.000	70.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	(6.170)	(70.000)
Årets resultat	7.807	160.401
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	(96.571)
Værdireguleringer 31. december 2017	1.637	(6.170)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>71.637</u>	<u>63.830</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kasper H. Hansen Horses ApS	Hedensted	50 %	71.637	7.807

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2017	0	96.571
Hensat i året	<u>0</u>	<u>(96.571)</u>
Saldo ultimo 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>